
 

 

 

 
 

 

          Kline , 07.02.2022                   

 

                 PERGJIGJE NE KERKESEN PER SQARIMIN E TENDERIT 

 

NR. 634-22-165-121 FURNZIM ME MATERJAL TE SHTYPUR PER 

MANIFESTIME KULTURORE DHE TE TJERA  .NR PROKURIMI 634-22-

514-121 

 

Bazuar ne Pyetjet tuaja A.K. jepe kete sqarim shtese : 

Po te lexohen me kujdes ne përshkrimin e artikujve pergjigjet jane ne to . 

Nr. Titulli  
Çmimi 
për 
njësi  

Norma 
e 
TVSH-
së 

Çmimi 
për 
njësi  
(me 
TVSh) 

Sasia 
Njësia 
matëse 

1 
BILLBORDA ME DIMENSIONE TË  
NDRYSHME ME RAMA  MBAJTËS 
METALIK DHE MONTIM 

    0.00 50.00 M2 

2 
BILLBORDA DIMENSIONE  TË  
NDRYSHME PA RAM DHE 
MONTIM 

    0.00 200.00 M2 

3 
AFISHE (PANO) ME DIMENSIONE 
SIPAS KË RKESES, MATERIALI 
CERAT 

    0.00 300.00 M2 

4 
FTESA ME DIMENSIONE  A5 Dy 
palëshe - COLOR 

    0.00 10,000.00 COPE 

5 
PLLAKATA ME DIMENSIONE TE  
NDRYSHME - SIPAS KËRKESES 

    0.00 1,000.00 M2 

6 MIRENJOHJE ME KUTI  PLISHI     0.00 100.00 COPE 

7 
DEKORATA ME EMBLEMË TË  
KOMUNËS (Material I fortë) 

    0.00 500.00 COPE 

8 MIRËNJOHJE A4-  COLOR     0.00 5,000.00 COPE 

9 KATALOGË  - COLOR A4     0.00 1,000.00 COPE 

10 
FLETË PËR PALOSJE - A4 
COLOR 

    0.00 2,000.00 COPE 

11 MAICA ME LOGO     0.00 500.00 COPE 

12 KIMIKA ME LOGO     0.00 1,500.00 COPE 

13 KAPELA ME LOGO     0.00 500.00 COPE 

14 VIZITKARTA     0.00 2,000.00 COPE 
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Artikulli nen 1.2-3 dhe 5 jane te kërkuara njesi m2 . Andaj Dimensinet nuk jane 

relevante .Cmimet per njesi do te vlejne per aq sipërfaqe e kërkuar .  

Derisa per artikujt tjere me cope ne përshkrim jane dimensionet  . 

Poashtu ne artikullin 9 Katalog .Shihet se eshte formati a4 dhe letra standarde 

80 gr. 

 

Me 

respekt   

 

 

Zyra e prokurimit  Abaz Foniqi  


